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Отчёт куплен на сайте Autoteka.ru
Автотека - сервис по проверке автомобиля по VIN

Отчёт от 3 марта 2023 года

HYUNDAI I40, 2017

Фотография от 30 августа 2022 года

Есть ещё 47 фотографий автомобиля

Посмотреть фотографии на сайте

При осмотре сверьте VIN, номер кузова и сведения из ПТС с указанными в отчёте. Рекомендуем перед
покупкой автомобиля обновить отчёт.

VIN: XWELB41CBH0009001

Госномер: В154МО761

Номер кузова: XWELB41CBH0009001

Номер двигателя: GU913549

Номер ПТС: 77ХА300652

Номер СТС: 9944834895

Год выпуска: 2017

Тип ТС: Легковые автомобили седан

Цвет: Белый

Объём двигателя: 1 999 см³

Мощность: 149 л.с.

Последний пробег: 114 400 км

Дарим скидку 10% на пакет из 5 отчётов

С промокодом LIKE отчёт стоит 117 ₽ вместо 130 ₽. Скидкой

можно воспользоваться один раз.

Использовать скидку

https://autoteka.ru/report/web/uuid/16aef9c7-196b-448a-84ac-738fc1dc6b56
https://autoteka.ru/order_page/package_5?searchMethod=direct&utm_source=pdf
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Сводка по автомобилю

Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске

Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден

Мы проверили базу данных Федеральной нотариальной палаты (ФНП).

Не найдены ограничения на регистрацию

Нет сведений о розыске

Залог не найден

3 владельца по ПТС — у последнего меньше 6
месяцев

Был в ДТП

Не найдены расчёты стоимости ремонта

Не найдены сведения о страховых выплатах

Нет сведений о продаже на аукционах
аварийных авто

Было разрешение на работу в такси

Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

3 объявления на Авито

1 объявление на других площадках

15 записей в истории эксплуатации

Пробег — 114 400 км

1 техосмотр

Не найдены неоплаченные штрафы

Есть полис ОСАГО

Сведения об отзывных кампаниях не найдены
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3 владельца по ПТС

1 владелец

Период владения: 20 октября 2017 — 24 марта 2021

Срок владения: 3 года 6 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Регион регистрации: Москва

2 владелец

Период владения: 4 мая 2021 — 17 сентября 2022

Срок владения: 1 год 5 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Регион регистрации: Московская Область

3 владелец

Период владения: 24 сентября 2022 — н.в.

Срок владения: 6 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Период владения меньше 6 месяцев
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Был в ДТП

В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года.

26 июля 2022 года в 2:20

Тип происшествия: Наезд на стоящее ТС

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Тип происшествия: Наезд на стоящее ТС

Регион: Московская область
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HYUNDAI I40 — автомобиль из отчёта

Оставление автомобилем места ДТП: Остался на месте

Повреждения

Данные о них могут быть в отчёте об авто — проверьте расчёты

стоимости ремонта и страховые выплаты

Без изменения геометрии элементов кузова и эксплуатационных
характеристик автомобиля.

Сравните повреждения всех участников происшествия с авто из отчёта. Это поможет лучше
понять, что именно произошло.

https://autoteka.ru/report_by_identifier/XWELB41CBH0009001
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LAND ROVER — другой участник

Оставление автомобилем места ДТП: Остался на месте

Повреждения

Данные о них могут быть в отчёте об авто другого участника —

проверьте расчёты стоимости ремонта и страховые выплаты

Без изменения геометрии элементов кузова и эксплуатационных
характеристик автомобиля.

Не найдены расчёты стоимости ремонта

Мы проверили базы данных страховых компаний, независимых оценщиков, дилеров и СТО.

Не найдены сведения о страховых выплатах

Информация о повреждениях может быть в блоке «ДТП».

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных авто
Мы проверили базы данных наших партнёров — площадок Migtorg и Autoonline. Чтобы узнать
текущее состояние автомобиля, вы можете заказать выездную диагностику.

https://autoteka.ru/report_by_identifier/SALVA2BD0FH014191
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Было разрешение на работу в такси

Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Разрешение от 23 ноября 2017 года

Регион выдачи: Московская область

Номер разрешения: 186216

Статус разрешения: Неактивно

Окончание действия разрешения: 22 ноября 2022 года

Разрешение от 23 ноября 2017 года

Регион выдачи: Московская область

Номер разрешения: 186216

Статус разрешения: Неактивно

Разрешение от 30 мая 2018 года

Регион выдачи: Московская область

Номер разрешения: 222153

Статус разрешения: Неактивно

Окончание действия разрешения: 29 мая 2023 года

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

3 объявления на Авито

Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

25 февраля 2021 года

Авто куплен в ноябре 2017 года. Я единственный владелец, реальный пробег. Есть лицензия,НО
авто в такси не была и не обклеивалась, для личной свободной езды по автобусной полосе при
необходимости в пробках. Стоял на тёплой парковке.Задний парктроник ,своевременное ТО, 2
комплекта резины зима-лето, 2 комплекта ключей,чистый и ухоженный салон. Все остальное у
капота или звоните. Просьба салонам не звонить!!!

Цена: 1 050 000 ₽ 20 000 ₽

Пробег: 84 000 км

↓ 
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Регион: Москва
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22 марта 2021 года

Официальный дилерский центр РОЛЬФ Сити | Автомобили с пробегом обеспечит Вам самые
комфортные условия для приобретения более чем 300 проверенных и готовых к продаже
автомобилей.
Сейчас есть отличная возможность приобрести Hyundai i40 на выгодных условиях:
⭐ Выгода до 68 000 рублей при обмене на Ваш автомобиль.
⭐ Выгода при покупке в кредит до 100 000 рублей.
-Оригинальный ПТС.
-Один владелец.
-Полный комплект документов и ключей.
-Без окраса.
-Без нареканий по технической части.
Выгода до 68 000 руб. при обмене на Ваш автомобиль!
Выгода при покупке в кредит до 50 000 руб.!
РОЛЬФ СИТИ с пробегом — подразделение группы компаний РОЛЬФ.
-Мы принимаем любые легковые и коммерческие автомобили независимо от марки, года
выпуска, пробега и состояния автомобиля.
-В наличии более 300 проверенных и готовых к продаже автомобилей.
-Более 200 комплектов шин, дисков, колес в сборе.
-Все автомобили проходят комплексную проверку - техническую, криминалистическую, проверку
истории кузовных ремонтов сертифицированными специалистами.
-Мы предоставляем гарантию юридической чистоты в соответствии с законодательством РФ.
-Мы работаем каждый день с 8:00 до 22:00.
Услуги:
• Срочный выкуп Вашего автомобиля
• Выкуп кредитных а/м
• Trade-in - обмен Вашего автомобиля на новый или с пробегом (возможна доплата с любой
стороны)
• Выездная оценка Вашего а/м
• Комиссионная продажа (на Ваших условиях)
• Аукцион
• Кредитование
• Страхование КАСКО, ОСАГО
• Дополнительное оборудование
• Запасные части
• Сервисное обслуживание
• Б/У шины и диски
Hyundai i40:
✅ Прошел комплексную проверку — техническую и криминалистическую.
✅ Прошел проверку истории кузовных ремонтов сертифицированными специалистами.
✅ Имеет гарантию юридической чистоты в соответствии с нормами законодательства РФ.
Наши услуги:
— Срочный выкуп Вашего автомобиля.
— Выкуп кредитных а/м.
— Трейд-ин.
— Выездная оценка Вашего автомобиля.
— Кредитование и страхование КАСКО, ОСАГО.
— Запасные части, сервисное обслуживание и дополнительное оборудование.
— Аукцион.
— Комиссионная продажа (на Ваших условиях).
— Б/У шины и диски.
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Мы работаем каждый день с 8:00 до 22:00 (без выходных).
Москва, Ярославское шоссе, д.31.

Цена: 1 019 000 ₽ 178 000 ₽

Пробег: 85 000 км

Продавец: Дилер

Регион: Москва

30 августа 2022 года

Автомобиль в наличии от официального дилера АвтоГЕРМЕС
- Номер объявления – 194 689
- Скидка при покупке в Кредит до 30 000 рублей
- Скидка по программе Трейд-ин до 60 000 рублей
- Автомобиль прошел комплексную предпродажную подготовку
- Вы получите достоверную информацию о состоянии автомобиля
- Честный пробег - Мы не корректируем пробеги
- У нас нет скрытых доплат, платежей и комиссий
- Мы гарантируем юридическую чистоту автомобиля
- Есть возможность провести тест-драйв.
- В наличии более 2 000 автомобилей
- Компания АвтоГЕРМЕС уже более 25 лет занимается продажей автомобилей с пробегом

Цена: 1 040 000 ₽ 20 000 ₽

Пробег: 113 161 км

Продавец: Дилер

Регион: Московская область, Балашиха

1 объявление на других площадках

31 августа 2022 года

Посмотреть объявление

Цена: 1 020 000 ₽

Пробег: 113 161 км

Продавец: Дилер

Регион: Московская область, Балашиха

↓ 

↑ 

https://balashiha.drom.ru/hyundai/i40/48087763.html
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15 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 15 событий и смена 3 владельцев.

Продажа нового автомобиля

16 октября 2017 • Дилер • Москва г

Установка доп. оборудования

16 октября 2017 • Дилер • москва

зеркало заднего вида с монитором swat vdr-ty-05; видеокамера
incar универсальная / vdc-007; система парковки хенде hmc
(белый)

1 владелец

Период владения:

20 октября 2017 — 24 марта 2021

Срок владения:

3 года 6 месяцев

Тип владельца:

Физическое лицо

Регион регистрации:

Москва

Смена владельца

20 октября 2017 • Данные о регистрации • Москва

Регламентное ТО

19 апреля 2018 • Пробег 14 953 км • Дилер • москва

подготовка при то; мойка двигателя и моторного отсека; то-1
(15000км)

Размещение первого объявления на Авито

25 февраля 2021 • Пробег 84 000 км • Авито • Москва
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Текущий ремонт

20 марта 2021 • Пробег 85 000 км • Дилер • Москва

Диагностика а/м с пробегом BlueFish.

Размещение второго объявления на Авито

22 марта 2021 • Пробег 85 000 км • Авито • Москва

Продажа автомобиля

30 апреля 2021 • Пробег 85 000 км • Дилер • Москва

2 владелец

Период владения:

4 мая 2021 — 17 сентября 2022

Срок владения:

1 год 5 месяцев

Тип владельца:

Физическое лицо

Регион регистрации:

Московская Область

Смена владельца

4 мая 2021 • Данные о регистрации • Московская Область

ДТП

26 июля 2022 • Данные о ДТП • Московская область

Размещение третьего объявления на Авито

30 августа 2022 • Пробег 113 161 км • Авито • Московская область, Балашиха

Размещение первого объявления на других площадках

31 августа 2022 • Пробег 113 161 км • Объявления на других площадках • Московская область, Балашиха
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Продажа автомобиля

6 сентября 2022 • Пробег 113 161 км • Дилер

Прохождение технического осмотра

24 сентября 2022 • Пробег 114 400 км • Данные о техосмотре

3 владелец

Период владения:

24 сентября 2022 — н.в.

Срок владения:

6 месяцев

Тип владельца:

Физическое лицо

Смена владельца

24 сентября 2022 • Данные о регистрации

Пробег
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Не найдены сведения о диагностике

Наши партнёры не осматривали автомобиль. Чтобы проверить его на скрытые дефекты  —
от состояния кузова и салона до электрики и вентиляции, закажите выездную диагностику.

1 техосмотр

Сведения от наших партнёров — дилеров и СТО.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца (для
авто старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет —
каждые полгода.

24 сентября 2022 года

Пробег: 114 400 км

Не найдены неоплаченные штрафы

Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Найдено 19 оплаченных штрафов. Посмотреть их вы можете в веб-
версии отчета.

Нет сведений о ввозе из-за границы

Мы проверили официальные базы данных.

Есть полис ОСАГО

Страховку часто не оформляют, если автомобиль перепродают.

Период действия: 3 июня 2022 года — 2 июня 2023 года

Источник: Российский союз автостраховщиков

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

Сведения об отзывных кампаниях не найдены

Данные актуальны на 4 февраля 2023 года. Как только базы наших партнёров заработают, отчёт
обновится и мы пришлём уведомление вам на почту.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/16aef9c7-196b-448a-84ac-738fc1dc6b56
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Расшифровка VIN

Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: i40

Дата производства: 11.10.2016

Код модели: DFS42G61F

Рынок: EUR

Рынок: C40

Завод: K4

Диапазон номеров двигателя: G4NAGU913549

Код цвета кузова: NCW - CREAMY WHITE(울산2공장)

Код цвета салона: RY - BLACK

Опции: Тип Управления: DRIVE TYPE - LHD;

WEATHER TYPE: WEATHER - THE FRIGID ZONE;

Кузов: SEDAN - 4DR 5P;

Рабочий объем двигателя: 2000 CC - NU;

Двигатель: DOHC - MPI;

Топливо: GASOLINE - UNLEADED;

АКП: AUTO - 6 SPEED 2WD

Узнайте о скрытых рисках — закажите выездную
диагностику со скидкой 10%

Стоимость после скидки — от 3 510 ₽, зависит от модели и города.

Специалист поедет с вами на осмотр или организует его сам:

Проверит системы и ходовые качества

Проведёт компьютерную диагностику

Отправит отчёт с результатами проверки

Поторгуется с продавцом, если захотите

Узнать больше на сайте партнёра

Услугу оказывает ООО «Авто-Подбор»

Условия выездной диагностики

https://xn--b1ae.xn----7sbecl2dbcfoo.xn--p1ai/?mark=HYUNDAI&model=I40&year-issue=2017&vin=XWELB41CBH0009001
https://autoteka.ru/report/web/uuid/16aef9c7-196b-448a-84ac-738fc1dc6b56
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения из отчёта

не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.


